

ARKIV

K Pedersen Holding ApS

Thoresvej 17, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 33 16 92



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



Karsten Pedersen

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

ARKIV

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

K Pedersen Holding ApS
Thoresvej 17, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr.
Hjemstedskommune
Regnskabsår

31 33 16 92
Svendborg
1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Pedersen, direktør

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg

ARKIV

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanlæg, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed, både direkte og gennem andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 2.473.442 kr. mod 1.694.422 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 8.363.924 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

ARKIV

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-3.874	24.995
	Andre driftsomkostninger	0	-35.024
	Resultat af primær drift	-3.874	-10.029
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.474.585	1.706.673
	Finansielle indtægter	2.731	0
	Finansielle omkostninger	0	-360
	Resultat før skat	2.473.442	1.696.284
2	Skat af årets resultat	0	-1.862
	Årets resultat	2.473.442	1.694.422
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-1.705.415	686.673
	Overført resultat	3.178.857	-992.251
		2.473.442	1.694.422

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.024.013	5.471.975
		<u>4.024.013</u>	<u>5.471.975</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.024.013</u>	<u>5.471.975</u>
	Omsætningsaktiver		
4	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	4.180.000	1.020.000
		<u>4.180.000</u>	<u>1.020.000</u>
	Likvide beholdninger	194.929	1.427.322
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.374.929</u>	<u>2.447.322</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.398.942</u>	<u>7.919.297</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.519.013	5.216.975
	Overført resultat	3.719.911	541.054
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.363.924</u>	<u>7.883.029</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	1.947	1.947
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.321	29.321
	Anden gæld	3.750	5.000
		<u>35.018</u>	<u>36.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.018</u>	<u>36.268</u>
	PASSIVER I ALT	<u>8.398.942</u>	<u>7.919.297</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Sikkerhedsstillelser
7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for K Pedersen Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen**Nettoomsætning**

Nettoomsætning består af lejeindtægter fra udlejningsejendom.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af associerede virksomheders resultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og gebyrer.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Tilgodehavender reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Forslået udbytte

Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skal måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

ARKIV
 2015

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015	2014
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.862
	0	1.862

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	255.000
Tilgang i årets løb	250.000
Kostpris 31. december 2015	505.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	5.216.975
Udloddet udbytte	-4.180.000
Andel af årets resultat	2.474.585
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	7.453
Værdireguleringer 31. december 2015	3.519.013
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.024.013

kr.	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder			
Carelog Freight Service A/S	A/S	Aarhus	41,80 %
LEKP Invest A/S	A/S	Aarhus	50,00 %

4 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 0 senere end 1 år fra balancedagen.

5 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Carelog Freight Service A/S' mellemværende med pengeinstitut er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution begrænset til 383 t.kr.

7 Nærtstående parter

K Pedersen Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Karsten Pedersen	Thoresvej 17, Thurø, 5700 Svendborg